
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/DURAmat_Dratena_policka_med_antik_487x252x215_cm/0

DuraHome Drátěná polička měď antik, 48,7x25,2x21,5 cm

Cena: 555 Kč

Koupelnová polička zavěšená ve sprchovém koutu v barvě měď - antik. Skvěle hodí do vintage nebo retro koupelny. Je
zavěšena na dvou horních hácích, což zajišťuje její vysokou stabilitu. Byly navíc chráněny plastovými kryty, které chrání
okraje kabiny před poškrábáním. Dvouúrovňová závěsná polička pojme všechny potřebné věci potřebné ve sprše, jako je
šampon na vlasy nebo sprchový gel, ale i koupelnové doplňky jako mýdlo nebo dávkovač. Závěsná koupelnová polička je
praktickým a neinvazivním způsobem uspořádání koupelnových doplňků, protože její montáž nevyžaduje vrtání do obkladů.

Parametry

Výška 48.70 mm;cm;dm;m
Šířka 25.20 mm;cm;dm;m
Délka 21.50 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/DURAmat_Dratena_policka_med_antik_487x252x215_cm/0

